[image: ]

О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 4 октября 2023 года № 866 "О некоторых вопросах Министерства культуры и информации Республики Казахстан"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 июня 2024 года № 464.

      Примечание ИЗПИ!
Введение  в действие см. п. 2.

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 4 октября 2023 года № 866 "О некоторых вопросах Министерства культуры и информации Республики Казахстан" следующие дополнения:

      в Положении о Министерстве культуры и информации Республики Казахстан, утвержденном указанным постановлением:

      пункт 15 дополнить подпунктами 266-1) и 266-2) следующего содержания:

      "266-1) определение порядка осуществления деятельности центров поддержки семьи;

      266-2) координация и методическое руководство деятельностью центров поддержки семьи;".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания, но не ранее 16 июня 2024 года.

      Премьер-Министр

Республики Казахстан

О. Бектенов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14